АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24/10/2012 № 2742

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 08.11.2010 № 2295
«Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции по проведению контроля за сохранностью
и использованием по назначению муниципального имущества
муниципального образования Сосновоборский  городской округ
Ленинградской области»

На основании требования прокуратуры г.Сосновый Бор (исх. № 07-25/66-12
от 31.08.2012) и ст.11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации» от 02.05.2006 № 59-ФЗ, администрация
Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации  Сосновоборского

городского округа от 08.11.2010 № 2295 «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по  проведению контроля за
сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской
области» (с учетом изменений, внесенных постановлением от 18.06.2012 № 1530,
постановлением от 17.08.2012 № 2171):

1.1. Пункт 5.1.4. приложения дополнить словами «Срок регистрации жалобы,
обращения заявителя не должен превышать два рабочих дня.»;

1.2. В абзаце 2 п. 5.1.8. приложения слова «фамилия, имя, отчество» заменить
на слово «фамилия».

2. Пресс-центру администрации Сосновоборского городского округа
(Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Подрезова В.Е.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                         В.И.Голиков

Исп. Лопато М.А.
БЗ 50687 -о